
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Gelderland Herdenk – 75 jaar

vrijheid regio Achterhoek / Liemers

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doetinchem;

Gezien het regioprogramma Gelderland Herdenkt van de regio Achterhoek / Liemers en paragraaf 6.9

van de Regels Ruimte voor Gelderland 2016;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2015;

 

B e s l u i t:

 

Vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Gelderland Herdenkt – 75

jaar vrijheid regio Achterhoek / Liemers

 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling Gelderland Herdenkt – 75 jaar vrijheid regio Achterhoek / Liemers

De Subsidieregeling Gelderland Herdenkt – 75 jaar vrijheid regio Achterhoek / Liemers wordt als volgt

gewijzigd:

 

1. Artikel 1, onderdeel e, komt te luiden als volgt: “regio: de regio Gelderland Herdenkt Achterhoek

/ Liemers , bestaande uit de gemeenten Doetinchem, Berkelland, Aalten, Winterswijk, Oost Gelre,

Montferland, Oude IJsselstreek, Bronckhorst, Zevenaar, Duiven en Westervoort.”

2. In artikel 1, onderdeel f, wordt de zinsnede “regio Achterhoek” vervangen door: “regio Achterhoek

/ Liemers”.

3. Aan artikel 6 wordt de volgende zinsnede toegevoegd: “Het college kan besluiten een hogere

subsidie te verstrekken”.

4. In artikel 12, tweede lid, wordt de zinsnede “regio Achterhoek” vervangen door: “regio Achterhoek

/ Liemers”.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Gelderland Herdenkt – 75 jaar vrijheid regio

Achterhoek / Liemers treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doetinchem

op 17 december 2019

Secretaris Burgemeester

 

Nr. 311271

GEMEENTEBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem

Gemeenteblad 2019 nr. 311271 20 december 20191


